高雄市新興區七賢國小 108學年度第 5次課程發展委員會會議記錄

壹、時間：109年 6月 24 日（三） 13：00

貳、地點：三樓會議室

參、主席：吳政儒主任

肆、出席：如簽到冊

伍、會議紀錄：黃聿芝老師

陸、會議內容：

   一、主席致詞：今天將複審 109學年度課程計畫，並初審藝才班、資源班課程計畫。

   二、討論與決議：

案由一：有關本校 109學年度之自編課程，請審查。

說明：本校 109 學年度之自編課程含校訂課程、藝才班課程（依十二年國民基本

教育課程綱要撰寫）、雙語課程與資源班課程。

決議：校訂課程、藝才班課程、雙語課程與資源班課程均審核通過。

案由二：有關本校 109學年度之課程計畫複審，請審查。

說明：109學年度課程計畫已於 6月 10日完成初審，請審查委員依照初審查結

果之建議進行複查工作，並請各負責的老師將所有資料上傳到指定硬碟。

決議：

（一）委員通過 109學年度課程計畫。

（二）課程審查結果暨會議記錄經 109年 6月 24日課發會審查通過並報局備查。

柒、會議照片

研發組長說明複審課程計畫事宜 課發會委員複審課程計畫

柒、臨時動議：無

捌、散會